Successoris igitur designandi gratia, catholici eiusdem nationis Episcopi, ubi primum per temporum difficultates licuit, in Synodus ad monasterium Basilianum quod est in oppido Sarba, die vicesimo nono Martii proximi coiverunt; atque ut ad suffragia ventum est, statim una omnes voce et acclamatone ipsum

qui Synodo praesidebat, venerabilem fratrem Demetrium Cadi Archiepiscopum Aleppensem, Vicarium Apostolicum Patriarchalem, dixere Patriarcham. Tunc electionem factam Nobis significare per litteras maturarunt, supplicantes ut eam ratam habere et electo Patriarchae sacri honorem Pallii tribuere vellemus. Eadem ipse imploravit, addita catholicae fidei professione solemni.

Nos saorae Congregationi pro Ecclesia Orientali rem cognoscendam sententiamque dicendam delegavimus; eaque omnibus probe perpensis, postulationi concedendum censuit. - Etenim venerabilem fratrem Demetrium Cadi, virum non mediocriter ab ingenio et a doctrina itemque ab ornamentis animi instructum, constat ita in variis, quae gessit, muneribus usque adhuc esse versatum ut admodum huic Apostolicae Sedi se probaverit. Eum in Archiepiscopali Aleppensi non pauca emendasse quae in mores irrepsерant, ac de illius Ecclesiae statu ad S. Congregatio-<sup>nem</sup> Fidei propagandae iniussum retulisse, ex Episcopis Melchitis primum qui huic praesentis disciplinae praescripto sua sponte obtempérant. Cuius erga Romanum Pontificem observantia eo etiam testata est, quod, cum Romam advenisset Apostolorum limina visitatum, datis litteris ad Cardinalem Praefectum eiusdem S. Congregationis, opportunum contendit fore, si in electione Episcoporum Orientalium amplius tribueretur Sedis Apostolicae auctoritati. Nec vero est dubitandum quin, quod ei in optatis iampridem est, ipse ut effectum detur, sit diligentem operam daturas. - Quare de sententia S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, eundem venerabilem fratrem in Patriarcham Antiochenum Graecorum Melchitarum confirmare eique Pallium de corpore beati Petri sumptum conferre (Constituimus. Itaque auctoritate Omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Nostra, confirmamus et approbamus electionem seu postulationem a Venerabilibus fratribus Episcopis Greco-Melchitis factam de persona venerabilis fratris Demetrii Cadi, eumque a vinculo absolutum quo Ecclesiae Aleppensi adstrictus tenebatur, praeficimus in Patriarcham Ecclesiae Antiochenae Grae-

eorum Melchitarum, prout in decreto et schedulis Consistoriali-  
bus exprimetur: contrariis non obstantibus quibuslibet. In  
nomine Patris £ß et Filii jjg et Spiritus Sancti. Amen.

Iam, ut alia hoc loco praetermittamus quae non ad Ori-  
tem modo sed ad universitatem christiani nominis pertinent, il-  
lud non silebimus, in' sollicitudine Nos nuper fuisse de catho-  
licis Missionibus. Evidem cum certiores facti sumus in Ver-  
salieñsi consilio paci conficiendae quaedam deliberari quibus  
evangelicae praedicationis non viderentur salva et incolumia  
fore iura, consiliantes viros cum fiducia rogavimus, ut id ipsum  
vellent diligenter attendere. Illuc etiam egregium Romanae  
Curiae antistitem legavimus, qui eadem, quoad posset, iura  
tueretur. Hic vero renuntiare libet eos ipsos viros, cum postu-  
lata Nostra aequis animis expenderint, Nobis magna ex parte  
satis fecisse. Itaque in spem adducimur eosdem in exsequendis  
quae hac de re statuerint, parem animi aequitatem secuturos, id  
quod non modo catholicae religionis, sed ipsius civilis cultus  
atque humanitatis interest. Et quoniam hostilia tandem finem  
cepere, suppliciter divinam clementiam in haec invocamus vota,  
ut maritima iam nunc solvatur obsidio unde famem summam-  
que rerum omnium egestatem tam ingens multitudo patitur, ut  
quotquot captivi adhuc sunt, quamprimum dimittantur, deni-  
que ut homines populique inter se usque adhuc infensi, vinculis  
consocientur denuo christiana caritatis, quam Nos quidem in-  
culcare non desistimus, quaeque si desit, omnis de pace conven-  
tio frustra erit.

Nunc autem ceterarum Ecclesiarum, Tusculanae in primis,  
viduitati consulamus.

#### II - OPTIO AD ECCLESIAM SUBURBICARIAM TUSCULANAM

SSmus Dnus Noster praefecit suburbicariae ecclesiae Tusculanae  
Emum Revnum Dnum Card. IULIUM BOSCHI, ad quam optavit dimis-  
sis -titulo Sancti Laurentii in Panisperna et Ecclesiis Ferrarensi et  
Comaclensi.

## III - PROVISIO ECCLESIARUM

Post haec SSmus Dominus Noster has, quae sequuntur, ecclesias de proprio pastore providit, scilicet:

*Titulari archiepiscopali ecclesiae Ancyranae praefecit R. P. D. Michaellem Zezza, hactenus episcopum Puteolanum, quem constituit in Coadjutorem Emi Card. Iosephi Prisco, archiepiscopi Neapolefani.*

*Titulari archiepiscopali ecclesiae Antiochensi, R. P. D. Ioannem Volpi, iam episcopum Arretinunl.*

*Metropolitanae ecclesiae Gorcyrensi, cui nuper canonice perpetuo unitae sunt Sedes Zaczynthiensis et Cephaloniensis, R. P. D. Leonardum Brindisi, iam archiepiscopum Naxiensem.*

*Metropolitanae ecclesiae Naxiensi, cui nuper canonice perpetuo unitae sunt Sedes Tinensis et Myconensis, R. P. D. Matthaem Vido, iam episcopum Tinensem et Myconensem.*